

Warszawa, 7 lutego 2014r.

BOPiSO-BN-2506/1/2013/2014

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostosowanie budynku PAN Domu Pracy Twórczej „Pod Szczytami” w Zakopanem do aktualnie obowiązujących przepisów przeciwpożarowych – znak sprawy nr 19/ZP/2013

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Proszę o odpowiedź, jaki rodzaj drzwi przyjąć do wyceny? Aluminiowe, stalowe, drewniane?

Odpowiedź na pytanie 1

Drzwi wydzielające korytarz i klatkę schodową oraz do pomieszczenia 0.4, 0.5 stalowe przeszklone EI30 mogą być fornirowane lub oklejane, drzwi do reszty pomieszczeń EI30 fornirowane lub oklejane w kolorystyce identycznej z istniejącą stolarką w innych pomieszczeniach. Drzwi EI30 muszą posiadać atesty na odporność ogniową min. 30min.

Pytanie 2:

Ilość mas ziemnych wg bilansu różni się od podanej w przedmiarze. Proszę o informację, która ilość jest właściwa?

Odpowiedź na pytanie 2

Ilość zgodna z przedmiarem poz. 3.2. roboty ziemne 271,985 m³.

Pytanie 3:

W przedmiarze brak pozycji uwzględniającej usunięcie krzewów. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie 3

Na działce występują krzewy i iglaki ogrodowe do 2m wysokości przeznaczone do wycinki. Dwa większe krzewy – typu „bez” – lilak pospolity, forsycja; jeden korzeń po ściętym drzewie średnica pnia po ścięciu ok. 40cm, trzy małe iglaki. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przy wynagrodzeniu ryczałtowym przedmiar robót, stanowiący podstawę sporządzenia kosztorysu, jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznej i to nie on determinuje zakres prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej, a dokument ten ma charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 4:

Czy zbiornik na wodę deszczową ma takie same króćce jak zbiornik p.poż? Proszę o podanie średnic króćców zbiorników.

Odpowiedź na pytanie 4

Średnice króćców 110 mm wlotowy dla zbiornika p.poż oraz wylotowy dla zbiornika dla wody deszczowej.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy w przedmiarze uwzględnić parapety PCV.

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, parapety PCV w kolorze istniejącej stolarki.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Dotychczasowy termin składania ofert, tj. 14.02. 2014 r. godz. 10:00 nie ulega zmianie.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy, Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma, na numer faksu (22) 826-65-12.

KANCELARZ
Polskiej Akademii Nauk
Zdzisław Hensel